
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Терешкову Викторию Денисовну 15.03.2015 года рождения, считать 
прибывшей и зачислить во вторую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 1123
- заявление родителей 
-договор с родителями

ПРИКАЗ

«03» сентября 2018г. № 16
г. Лесосибирск

Заведующий

с приказом ознакомлен
(родители(законные представители)

✓ Г



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ворончихину Таисию Олеговну 25.03.2015 года рождения, считать 
прибывшей и зачислить во вторую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 1040
- заявление родителей 
-договор с родителями

«03» сентября 2018г. № 17
г. Лесосибирск

Заведующий Е.Ю.Коробейникова

с приказом ознакомлен
(родители(законные представители)



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Коробову Анастасию Андреевну 27.09.2014 года рождения, считать 
прибывшей и зачислить в среднюю группу.

Основание:
- направление отдела образования № 549
- заявление родителей 
-договор с родителями

ПРИКАЗ

«03 » сентября 2018г. № 18
г. Лесосибирск

Заведующий Е.Ю.Коробейникова

с приказом ознакомлен
(родители(законные представители)



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«03» сентября 2018г.
г. Лесосибирск

№ 19

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Якубовского Владислава Ивановича 14.12.2013 года рождения, считать 
прибывшим и зачислить в старшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 1083
- заявление родителей 
-договор с родителями

Заведующий

с приказом ознакомлен
(родители(законные представители)



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зотова Льва Александровича 06.07.2013 года рождения, считать 
прибывшим и зачислить в старшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 627
- заявление родителей 
-договор с родителями

ПРИКАЗ

«03» сентября 2018г. № 20
г. Лесосибирск

т  о

Заведующий Е.Ю.Коробейникова

с приказом ознакомлен 
(родители(законные представители)



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«03» сентября 2018г. № 21
г. Лесосибирск

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Александрову Елизавету Андреевну 26.02.2016 года рождения, считать 
прибывшей и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 252
- заявление родителей 
-договор с родителями

вателььс
(Л ДОЯГо

Заведующий Е.Ю.Коробейникова

с приказом ознакомлен 
(родители(законные представители) подпись расшифровка



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Цыганкову Софью Олеговну 05.02.2016 года рождения, считать 
прибывшей и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 564
- заявление родителей 
-договор с родителями

ПРИКАЗ

«03» сентября 2018г. № 22
г. Лесосибирск

Заведующий

с приказом ознакомлен 
(родители(законные представители) расшифровкаподпись



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зотова Георгия Александровича 26.11.2015 года рождения, считать 
прибывшим и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 626
- заявление родителей 
-договор с родителями

ПРИКАЗ

«03» сентября 2018г. № 23
г. Лесосибирск

Заведующий Е. Ю .Коробейникова

(родители(законные представители) подпись расшифровка



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Жданова Богдана Сергеевича 21.07.2016 года рождения, считать 
прибывшим и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 720
- заявление родителей 
-договор с родителями

ПРИКАЗ

«03» сентября 2018г. № 24
г. Лесосибирск

Заведующий Е.Ю.Коробейникова

с приказом ознакомлен 
(родители(законные представители) подпись



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Овчинникова Сергея Сергеевича 27.05.2013 года рождения, считать 
прибывшим и зачислить в старшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 1182
- заявление родителей 
-договор с родителями

ПРИКАЗ

«03» сентября 2018г. № 25
г. Лесосибирск

с приказом ознако 
(родители(законнь

Заведующий



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«10» сентября 2018г.
г. Лесосибирск

№ 26

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Попова Никиту Сергеевича 25.09.2015 года рождения, считать 
прибывшим и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 609
- заявление родителей 
-договор с родителями

Заведующий
8

Е.Ю.Коробейникова

п  /
<? #7 

__
(родители(законные представители)

. /Чу * о <Г

с приказом ознакомлен
подпись расшифровка



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Яричина Кирилла Игоревича 29.06.2016 года рождения, считать 
прибывшим и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 283
- заявление родителей 
-договор с родителями

ПРИКАЗ

«10» сентября 2018г. № 28
г. Лесосибирск

с приказом ознаком
(родители(законны<
с приказом ознаком

Заведующий Е.Ю.Коробейникова
■17 " 3  |

ПОДПИСЬ расшифровка



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Казанцеву Ксению Алексеевну 15.01.2016 года рождения, считать 
прибывшей и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 238
- заявление родителей 
-договор с родителями

ПРИКАЗ

«10» сентября 2018г. № 29
г. Лесосибирск

с приказом ознакомлен 
(родители(законные представители)

Заведующий Е.Ю.Коробейникова

. /I1ДПИСБ



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«10» сентября 2018г. № 30
г. Лесосибирск

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Батуро Елизавету Егоровну 28.04.2016 года рождения, считать 
прибывшей и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 410
- заявление родителей 
-договор с родителями



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«10» сентября 2018г.
г. Лесосибирск

№ 31

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кунаева Амира Эдуардовича 11.06.2013 года рождения, считать 
прибывшим и зачислить в старшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 1163
- заявление родителей 
-договор с родителями

(родители(законные представители) подпись расшифровка



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ШпанагельДаниила Валерьевича 25.10.2016 года рождения, считать 
прибывшим и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 1152
- заявление родителей 
-договор с родителями

ПРИКАЗ

«10» сентября 2018г. № 32
г. Лесосибирск



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«14» сентября 2018г.
г. Лесосибирск

№ 33

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мухаметзянова Михаила Ильязовича 09.08.2016 года рождения, считать 
прибывшим и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 408
- заявление родителей 
-договор с родителями



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«14» сентября 2018г.
г. Лесосибирск

№ 34

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Каримову Елизавету Тимуровну 21.01.2016 года рождения, считать 
прибывшей и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 992
- заявление родителей 
-договор с родителями

Заведующий Е.Ю.Коробейникова

с приказом ознакомлен 
(родители(законные представите.

- л . . ' : '  r'/jPJ ( /  /, 
ен ь Т  ■ v _ /-

подпись расшифровка



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гайнуллину Алину Канифовну 16.10.2015 года рождения, считать 
прибывшей и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 274
- заявление родителей 
-договор с родителями

ПРИКАЗ

«17» сентября 2018г. № 35
г. Лесосибирск

Заведующий Е.Ю.Коробейникова

расшифровка



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«17» сентября 2018г.
г. Лесосибирск

№ 36

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Трошину Софию Олеговну 25.05.2016 года рождения, считать прибывшей 
и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 686
- заявление родителей 
-договор с родителями

Заведующий

с приказом ознакомлен 
(родители(законные представители) „

Ш
Е.Ю.Коробейникова

одпись асшифровка



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«17» сентября 2018г.
г. Лесосибирск

№ 37

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Диянову Милану Андреевну 07.11.2016 года рождения, считать 
прибывшей и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 598
- заявление родителей 
-договор с родителями

Заведующий
■'>Д

Е.Ю.Коробейникова

с приказом ознакомлен 
(родители(законные представители)

/ ?
(CCJL/UCl

расшифровка



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Русских Ивана Максимовича 01.07.2016 года рождения, считать 
прибывшим и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 668
- заявление родителей 
-договор с родителями

ПРИКАЗ

«17» сентября 2018г. № 38
г. Лесосибирск

с приказом ознаког
(родители(законные представители;

Заведующий Е.Ю.Коробейникова

У &-Рс,с/ -

(  подпись расшифровка



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Лабетикова Сергея Андреевича 31.08.2016 года рождения, считать 
прибывшим и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 990
- заявление родителей 
-договор с родителями

ПРИКАЗ

«17» сентября 2018г. № 39
г. Лесосибирск



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«17» сентября 2018г.
г. Лесосибирск

№ 40

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вапилину Дарью Евгеньевну 22.03.2013 года рождения, считать 
прибывшей и зачислить в старшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 1110
- заявление родителей 
-договор с родителями

Заведующий Е.Ю.Коробейникова

с приказом ознакомлен:' * ■■■</ 
(родители(законные йредставители)

Ш гЛССА'С/ А  
расшифровка



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«19» сентября 2018г.
г. Лесосибирск

№ 43

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Черепанова Артёма Владимировича 05.08.2016 года рождения, считать 
прибывшим и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 556
- заявление родителей 
-договор с родителями

(родители(законные представители)

.Коробейникова

подпись
ЛЛ

расшифровка



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Петухова Кирилла Андреевича 03.08.2016 года рождения, считать 
прибывшим и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 380
- заявление родителей 
-договор с родителями

ПРИКАЗ

«19» сентября 2018г. № 44
г. Лесосибирск

с приказом ознаком: 
(родители(законные

Заведующий



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
« Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей 

№17 «Звездочка» города Лесосибирска»

ПРИКАЗ

«19» сентября 2018г. № 45

О прибытии и зачислении

На основании личного заявления родителя (законного представителя), 
медицинской карты развития, выданной поликлиникой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кулешевскую Алису Владимировну 31.05.2016 года рождения, считать 
прибывшей и зачислить в первую младшую группу.

Основание:
- направление отдела образования № 619
- заявление родителей 
-договор с родителями

г. Лесосибирск

с приказом озна 
(родители(закон

Заведующий Е.Ю.Коробейникова

подпись расшифровка


